[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.06.2024

	№
	44/1

	хутор Джумайловка

	Об утверждении перечня муниципального
имущества Джумайловского сельского поселения,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства и физическим лицам,
применяющим специальный налоговый режим
«налог на профессиональный доход»

	В целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Джумайловского сельского поселения, руководствуясь Уставом Джумайловского сельского поселения, Совет Джумайловского сельского поселения, решения от 11 декабря 2020 года № 57 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Джумайловского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим 	«налог на профессиональный доход»:
	1. Утвердить перечень муниципального имущества Джумайловского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
2

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход» .
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                              О.И. Горбань

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района
от ____________ № ____
«Об утверждении перечня муниципального имущества Джумайловского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом
администрации Джумайловского
сельского поселения Калининского района
Начальник финансового отдела                                                           М.М. Попкова

Проект согласован:
Общим отделом администрации
Джумайловского сельского поселения
Калининского района
Начальник общего отдела                                                                      Е.В. Бабиева

														Приложение
														к распоряжению
														администрации Джумайловского
														сельского поселения
														Калининского района
														от __________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Джумайловского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Основная характеристика объекта недвижимости

	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено
	фактическое значение/ проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено)
	единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)
	Категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок
	Вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения

	номер
	тип (кадастровый, условный (при наличии)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	01/02-057
	Мотокоса STIHL FS55

	казна

	01/02-058
	Бензокоса

	казна

	01/02-058
	Авто ГАЗ 3102 С034РО

	собственность

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Виды договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                                                                                      О.И.Горбань

image1.jpeg